KREBSIA E. et Z. comprehendit *Telinas* E. Mey. sectionis 1 et 2. *Telinae* reliquae E. Meyeri in *LOTONONIDE* E. et Z. cum *Crotalariais* nonnullis Meyerii includuntur. Genera Ecklonii et Zeyheri conservanda videntur.

LEPTIS E. et Z. e speciebus nonnullis *Crotalariae* et *Lipozygeos* E. Mey. formata, ab *Acanthobotrya* vix nisi habitu distincta.

COPNITIS E. Mey. habitu *Leptidis* similis, est eadem ac genus antiquius *Leobordea* Delile.

MELOBIUM E. et Z. est idem ac *Sphingium* E. Mey. (non Zoologorum), genus *Adenocarpace* affine, sed satis distinctum.

POLYLOBIUM E. et Z. continet sectiones 1 et 5 *Lipozygeos* E. Mey. et genus retinendum videtur.

LIPOZYGIS E. Meyer, genus minus naturale videtur, nec species omnes characteri suo generico omnino conveniunt. *L. erubescens*, *calycina*, *brachyloba*, *tenella*, *fulcata* et *mollis* ad *LEPTIDUM* Eckl. pertinent; *L. umbellata*, *corymbosa*, *pedunculata*, *involuta* et *carinata* ad *POLYLOBIUM* Eckl.; *Lipozygis polycephala* et *L. pentaphylla* proprium genus formant, a caeteris legumine et habitu diversum, cui nomen *LIPOZYGEOS* retinendum erit. *Lipozygis quinata* videtur ad *LOTONONIDEM* pertinere.

ARGYROLOBIUM Eckl. et Zeyh quod est *Chasmona* E. Mey. (non *Chasmonia* Presl.), seu *Cytisi* sectio *Lotoides* DC., genus est naturale et characteribus distinctum videtur.

OUSTROPIS G. Don (melius *Ototropis*) a Reichenbachio cum *Lotis* nonnullis Europaeis in genere suo *BONJEANIA* consociatur, fortassis vero *POLYLOBIO* magis affinis erit. Planta ipsa non suppetit, et de staminibus dubito an monadelpa sint uti descripta, an diadelpa uti depicta in *Bot. Mag. t. 2803*.

AULACINTHUS E. Mey. idem genus ac *Buchenroedera* E. et Z. est. Leguminis suturae carinalis intrasix vix conspicua est, et in legumine juniore nulla.

LISTIA E. Mey. et *HYDROSLA* E. Mey. inter plantas Dregeanas, et *CRYPHIANTHA* Eckl. et Zeyh. inter Ecklonianas desunt.

CHRYSOCALYX Guillem. et Perrott. Fl. Senegamb. p. 157. ut *Crotalariae* sectio habenda videtur;

CLAVULIUM (Desv. *Ann. Sc. Nat. 9. p. 407*) contra fortassis ovario biovulato distinctum.

ZOBODAT - www.zobodat.at

Zoologisch-Botanische Datenbank/Zoological-Botanical Database

Digitale Literatur/Digital Literature

Zeitschrift/Journal: [Annalen des Wiener Museums der Naturgeschichte](#)

Jahr/Year: 1840

Band/Volume: [2](#)

Autor(en)/Author(s): Bentham George

Artikel/Article: [De Leguminosarum generibus commentationes. Übersicht der Familie der Loeguminosen, nebst Beschreibungen mehrerer neuer Gattungen und Arten, insbesondere aus Brasilien und Australien. 61-142](#)